

## Referat

Møte i Trønderkretsen 2. november 2019  
På Kortmanns lysfabrikk, Vuddu Valley i Vuddudalen  
Kl 12:00 – 15:30

Følgende møtte:

Ivar Otto Husby	leder	krets
Sverre H. Dyrø	samlagsleder	Hitra og Frøya
Nils Olaf Kyllø	samlagsleder	Uttrøndelag
Halvor Solum	kasserer	Namdal
Roger Larsen -	kasserer	krets
Trond Jære	samlagsleder	Gauldal
Tor Jakob Reitan	styremedlem	skytterstyret
Elin Berge	ungdomsleder	Uttrøndelag
Knut Bakken -	regional banekontakt	Uttrøndelag
Bernt Brovold	president	DFS
Ketil Sunde	samlagsleder	Fosen
Trond Bauge	ungdomsleder	Fosen
Håvard Rønning	ungdomsleder	Gauldal
Magne Råde	samlagsleder	Inntrøndelag

Ivar Otto ønsket velkommen

Valg av møteleder: Ivar Otto Husby

Sekretær: Trond Jære

Sak 8 går ut og behandles som en del av sak 7, Regnskap og budsjett

### Sak 1 Informasjon fra sentralt

Bernt Brovold informerte om aktuelle saker fra sentralt i organisasjonen.

- Økonomi. Klarer å opprettholde aktivitetsnivået de kommende år
- Prioriterer vedtatte fokusområder
- Positiv økning i ungdomsklassene og Ungdomslaget på LS ble godt mottatt.
- Ny rekord i skyteskoler, 226 lag har gjennomført i år og bare 93 lag har ikke gjennomført siden 2012.
- Økt fokus på jegere i DFS, bør en åpne for jegerklasser også på LS?
- Interessen for «Skyting for mestring» brer fortsatt om seg og tilsvarende prosjekt i Danmark har nå fått en doktoravhandling på temaet, noe som også er ønskelig i Norge. DFS er sannsynligvis ikke klar for å ta i mot etterspørselen etter tilbud på dette temaet hvis det «tar av».
- Økt behov for våpenopplæring i takt med mindre omfang i forsvaret. Presset på DFS vil derfor øke for å oppfylle formålsparagrafens del «fremme god våpenkultur».
- Ny langtidsplan
- Økt satsing på lagsaktiviteter.
- Kursing av skytterlag blir en satsing.
- Gjennomgang av sikkerhet på skytebaner og opprydding av avvik og iverksetting av nødvendige tiltak. Gjelder alle baner innen 2020.

- Økt fokus på kontroll, både av utstyr og doping.
- Vi kan risikere flere begrensninger på bruk av bly gjennom EØS.
- Bra interesse for kursing og utdanning av tillitsvalgte.
- Et banestrukturutvalg kan bli aktuelt for å se på hvilke anlegg som er mest aktuell å satse på.
- Styret holder seg oppdatert og gjør innspill til organisasjonsutvalget.

Savner en tydeligere diskusjon om overordnet visjon og mål for organisasjonen, gjelder både i styret og på skyttertinget.

## **Sak 2 Ungdomsutvalget avvirket eget møte**

### **Sak 3 Statutter landsdelskretsstevner**

Ivar Otto gikk gjennom forslag til reviderte statutter for Felt, Bane og 15 m. Kretsen besørger og betaler alle pokaler.

Noen opprettinger på lister og medaljer ble gjort.

## **15 meter**

### **DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN TRØNDERKRETSEN**

#### **Landsdelskretsstevnet 15 M.**

##### **Stevnet:**

Stevnet skal arrangeres medio februar. Det er opp til arrangøren hvor mange kvelder/dager stevnet skal gå ut fra kapasitet på skytebanen. Arrangør rulleres mellom samlagene i Trønderkretsen i henhold til turnusliste.

##### **Skyteprogram:**

Det skytes vanlig 25 skudds DFS utendørsprogram med fortløpende omgang for mesterskapsklassene.

Dette i henhold til skytterboka tabell 11.130 alternativ 1

##### **Rangering:**

Det er rangering i henhold til skytterboka pkt. 10.430. Det er ikke omskyting på likt resultat.

Skulle to skyttere på medaljeplass komme helt likt etter rangering, utdeles en ekstra medalje.

##### **Medaljer:**

Samtlige mesterskapsmedaljer har rødt bånd med gul skråstripe i tre valører.

Det kåres fylkesmester i følgende klasser: 3-5, Kl.2, V55, Kl 1, Eldre Junior, Junior, Eldre Rekrutt, Rekrutt, V65 og V73, og det tildeles Gylt, Sølv og Bronse medaljer i hver av disse klassene.

Medaljene ettersendes samlagsvis fra arrangøren.

Trønderkretsen ordner og bekoster alle mesterskapsmedaljer og leverer disse til arrangøren

**Premiering:**

Gavepremier skal utdeles i sin helhet. Premiene skal være av varig verdi. Det er opp til giver av gavepremier å bestemme om gavepremier kan deles opp.

Det er ingen vandrepremier eller engangstrofeer på dette stevnet, Kun klassevis pengepremier/gjenstandspremier etter arrangørens bestemmelser

**Innskudd:** Det følges Trønderkretsens priser på innskudd med tillegg av kr. 50,00 i arr.avgift.

Kr. 20,00 for hver deltaker skal arrangøren innbetale til trønderkretsen uoppfordret. Tillegg på innskudd gjelder kun mesterskapsklassene. Nu og Nv betaler kun ordinært innskudd.

**Resultater:**

Det skal så langt som mulig være livevisning på stevnet. Daglige resultater oppdateres på arrangørens hjemmeside.

Resultatene etter stevnets slutt legges inn i mitt DFS og skal inneholde medaljer og premieoppgjør.

Komplett resultatliste sendes Webredaktøren for Midt-Norge landsdels hjemmeside [bent.eliassen@ntebb.no](mailto:bent.eliassen@ntebb.no) umiddelbart etter stevnet

*Revidert av årsmøtet 2. november 2019*

**Feltskyting:**

**DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN  
TRØNDERKRETSEN**

**LANDSDELSKRETSSTEVNET I FELTSKYTING**

**Medaljer:**

Samtlige mesterskapsmedaljer har hvitt band med rød skråstripe.

**Innledende skyting:**

30 skudden på grovfelt skal skytes på nøyaktige oppgitte avstander.

30 skudden på finfelt skal skytes på nøyaktig 100 m. Om forholdene vanskeliggjør dette skal nøyaktig avstand oppgis. Alle figurer skal plasseres på bakgrunner store nok til å romme 5 figurer, med midterste figur hevet eller med nøytralt merke over. Bakgrunnens størrelse skal tilpasses avstander og figurstørrelse slik at alle får rent siktebilde. Mellom hver bakgrunn a' 5 fig. skal det være god plass helst markert med skillemerke.

**Mesterskap grovfelt:**

Mesterskapet skal avholdes på kjente avstander. Figuropssett som for innledende skyting.

Mesteren i k1.2-5/EJ/V55 får Norges Forsvarsforenings Verneidrettsmedalje eller hvis vedkommende har medaljen fra før, stjerne.

Det deles dessuten ut minimum 3 gylt mesterskapsmedaljer + 1 medalje pr. påbegynt 200 deltakere over 500. Mesterskapsmedaljene kjøpes inn av kretsen. Jfr. Punkt 12.127 i skytterboka

I kl.V55 deles ut en gylt veteranmedalje til vinneren og sølv veteranmedalje til øvrige medaljevinnere. Jfr. Skytterboka 12.123. I kl. 2 deles ut gylt mesterskapsmedalje til vinneren og sølv mesterskapsmedaljer til øvrige medaljevinnere. Jfr. punkt 12.114

I kl. Eldre Junior får vinneren forsvarsforenings Ungdomsmedalje og Nammomedalje med diplom. Den som evt. har F.forenings U.medalje fra før, får stjerne. Det deles dessuten ut et antall DFS gylte ungdomsmedalje etter antall deltakere i klassen.Jfr. skytterboka punkt. 12.124

Skyttere i kl. EJ, V55 og kl. 2 deltar i hovedmesterskapet.

### **Mesterskap finfelt 100m:**

Figuroppsett som for innledende skyting.

Mesteren i hver av kl. Jr,ER og R får forsvarsforenings Ungdomsmedalje og Nammomedalje med diplom. Den som evt. har F.forenings ungdomsmedalje fra før, får stjerne.

I kl.Jr,ER og R deles dessuten ut et antall DFS gylte ungdomsmedalje etter antall deltakere i klassen. Jfr. skytterboka punkt. 12.124

I kl. V65 og V73 får vinnerne av 42- skudden gylt veteranmedalje og sølv veteranmedalje til øvrige medaljevinnere. Jfr. Skytterboka 12.123.

Skytterkontoret sender Forsvarsforeningens medaljer og Nammomedaljene til kretsformannen. Veteran-medaljene og DFS Ungdomsmedaljer kjøpes inn av kretsen.

### **Trofeer:**

#### **Engangstrofeer:**

Mesteren i Grovfelt får DFS sølvpokal som kommer fra Br.Lohne til kretsformannen.

Vinnerne i hver av klassene i finfelt, Kl. V55, Kl.2 og kl. 1(etter 30 skudd) tildeles glassvase med gravering:

Landsdelskretsmester Felt kl.-20xx

Pokalene kjøpes inn av kretsen fra Orkla trykk og profilering.

#### **Vandretrofeer.**

\*Mesteren i grovfelt får aksje i kretsens vandrepokal. (betales av trønderkretsen)

**Innskudd:** Det følges Trønderkretsens priser på innskudd med tillegg av kr. 50,00 i arr.avgift for mesterskapsklassene.(ikke kl.NV og kl. 1) Kr. 20,00 for hver deltaker i mesterskapsklassene skal arrangøren innbetale til trønderkretsen uoppfordret.

### **Resultater:**

Resultatene etter stevnets slutt legges inn i mitt DFS og skal inneholde medaljer og premieoppgjør.

Komplett resultatliste sendes Webredaktøren for Midt-Norge landsdels hjemmeside [bent.eliassen@ntebb.no](mailto:bent.eliassen@ntebb.no) umiddelbart etter stevnet

*Revidert av årsmøtet 2. november 2019*

## **Baneskyting:**

### **DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN TRØNDERKRETSEN**

#### **LANDSDELSKRETSSTEVNET I BANESKYTING**

##### **Medaljer:**

Samtlige DFS mesterskapsmedaljer og medaljer til lagskytingene har hvitt bånd med rød skråstripe. Unntak er båndet på Raufossmedaljene og til de kvinnelige skyttere

##### **Gavepremier:**

Gavepremier skal utdeles i sin helhet. Premiene skal være av varig verdi. Det er opp til giver av gavepremien å bestemme om gavepremien kan deles opp.

##### **200/300 m:**

Mesteren i kl. 3-5 får Norges forsvarsforenings verneidrettsmedalje eller stjerne hvis han har medaljen fra før. Mesterskapsmedaljer i henhold til skytterboka pkt. 12.121

Prinsesse mesterskapet: Medaljer til de tre beste kvinnelige skytterne i henhold til skytterboka pkt. 12.122

I kl. V55 og kl. 2, utdeles medaljer i henhold til skytterboka pkt. 12.123

De 4 skytterne på det seirende lag i samlagsskytingen (kl. 1-5 og EJ) får kretsens gylte medalje (Olav Tryggvason)

##### **100 m:**

I kl. V65 og V73 deles det ut gylt veteranmedalje til vinneren og sølv veteranmedalje til de øvrige medaljevinnerne.

Vinnerne av hver av klassene. R/ER/JUN. og E.JUN. får Norges forsvarsforenings ungdomsmedalje eller stjerne dersom vedkommende har medaljen fra før. Samt Nammomedalje med diplom.

I alle fire rekrutteringsklassene utdeles videre DFS gylte ungdomsmedaljer i henhold til skytterboka pkt. 12.124

De 4 skytterne på det seirende lag i samlagsskytingen veteraner (2 stk V65/73 og 2 stk. V55) får kretsens gylte medalje (Olav Tryggvason)

De 4 skytterne på det seirende lag i samlagsskytingen for kl. R/ER/JUN. får kretsens gylte medalje (Olav Tryggvason)

For alle samlagsskytinger gjelder standardprogram, jmf.pkt.11.160 i skytterboka

Ungdomsmedaljene og mesterskapsmedaljene 200/300 m. samt medaljene til lagskytingene kjøpes inn av kretsen. Øvrige medaljer sendes fra Skytterkontoret til kretslederen henholdsvis U-utvalgets leder.

**Innskudd:** Det følges Trønderkretsens priser på innskudd med tillegg av kr. 50,00 i arr.avgift for mesterskapsklassene (ikke NV og kl. 1)  
Kr. 20,00 for hver deltaker i mesterskapsklassene skal arrangøren innbetale til trønderkretsen uoppfordret.

### **Trofeer:**

Engangstrofeer:

DFS sølvpokal tildeles landsdelskretsmester i kl. 3-5.

- ❖ Pokalen kommer til kretslederen fra skytterkontoret (Brødrene Lohne AS)

Dessuten får følgende kretsens glassvase med inngravert DFS Merke og gravering:  
Mesteren i klassene R. ER. JUN, E.JUN: V55, V65, V73, Kl.2, beste mesterskapsskytter under 20 år, beste mesterskapsskytter 55 år eller eldre  
Kl. 1 (etter 25 skudd)

- ❖ Vasene Graveres: Landsdelskretsmester, klasse og årstall

Beste tiskuddskytter i kl. 3-5 får Uttrøndelag skyttersamlags fat.

Vandretrofeer:

- ❖ Landsdelskretsmesteren kl. 3-5
- ❖ Beste kvinnelige skytter kl. 3-5
- ❖ Beste skytter 25 skudd kl. 3-5
- ❖ Beste skytter 15 skudd kl. 3-5

Individuelle vandretrofeer må vinnes 3 ganger for å fås til odel og eie.

Vandretrofeene bekostes og ordnes av Trønderkretsen

Samlagsskytinger:

200/300 m: 4 manns lag Kl. 1-5/EJ skytterboka pkt. 11.161

100 m: 2 R/ER + 2 JUN/ skytterboka pkt. 11.162 Junior skytter de to siste etapper

4 veteranskyttere skytterboka pkt. 11.163

(2 stk V55+ 2 stk V65/V73) V55 skytter de to siste etapper

Det betales ikke innskudd på lagskytinger.

Ved poenglikhet på mesterskap og øvrige premier avgjøres rekkefølgen etter rangering. Jmf. Skytterboka pkt. 10.410

Alle samlagsskytinger gjennomføres lørdag ettermiddag. Finaler gjennomføres på søndag.

## Resultater:

Det skal så langt som mulig være livevisning på stevnet. Daglige resultater oppdateres på arrangørens hjemmeside.

Resultatene etter stevnets slutt legges inn i mitt DFS og skal inneholde medaljer og premieoppgjør.

Komplett resultatliste med påført medaljer og stjerner sendes Webredaktøren for Midt-Norge landsdels hjemmeside [bent.eliassen@ntebb.no](mailto:bent.eliassen@ntebb.no) umiddelbart etter stevnet

*Revidert av årsmøtet 2. november 2019*

Vedtak: Statutter for 15m. Felt og Bane ble enstemmig vedtatt

## Sak 4 Turnus LDKS

	FELT	BANE	15 METER
2020	FOSEN	UTTRØNDELAG	NAMDAL
2021	INNTRØNDELAG	GAULDAL	GAULDAL
2022	GAULDAL	NAMDAL	INNTRØNDELAG
2023	UTTRØNDELAG	FOSEN	UTTRØNDELAG

Vedtak: Enstemmig

## Sak 5 Midt Norsk mesterskap

Orientering om turnus

Inntrøndelag har flere interesserte lag og er i rute som arrangør i 2022

Tas til orientering.

## Sak 6 Valg på skyttertinget

Oppfordrer samlagene til å sende inn forslag innen fristen 1. februar 2020

Presidenten oppfordrer til å vektlegge god kjønnsrepresentasjon

## Sak 7 Regnskap

Gjennomgang av kasserer Roger Larsen

Overskudd 29 511,-

Balanse (bankinnskudd) 76672,-

Regnskapet er revidert

## Budsjett

Ut fra regnskapet i 2019 og justert ut fra kjente forventa poster

Kontingent fra samlagene holdes uendret på kr 1,-/medlem

Det budsjetteres med et overskudd på kr 1500,-

Vedtak:

Regnskapet og budsjett enstemmig godkjent og vedtatt

## **Sak 9 Skytebaner, sikkerhet og vedlikehold v/Knut Bakken**

- Krav til baner
- Vindvimler, sikkerhetsmerke
- Sikkerhetsinspeksjoner
- Vedlikeholdsprotokoll
- Test av skiver
- Lys og lyddemping
- Bakskiver
- Spillemidler
- Juridiske saker
- Opprydding av nedlagte baner
- Kulefang

## **Sak 10. Tilbakeblikk fra samlagsledere**

Namdal: Diskuterer struktur og antall lag, litt fram i tid.

Inntrøndelag: Stor interesse for å arrangere stevner.

Litt lav deltagelse på feltskyting

Fosen: På det jevne. Økning av aktivitet på 15m.

Ferge en hemsko for stevnedeltakelse.

Uttrøndelag: Arrangerer NM i skifelt i 2020. Bra ajour med årsrapportering.

Gauldal: Noen gjengangere som ikke leverer årsrapport til rett tid.

Treningssamling (Kick-off) med over 40 deltakere i mars.

Singsås har nyrestaurert utendørs bane. Rennebu må flytte hele baneanlegget på grunn av konflikt med ny E6. Ellers på det jevne.

Hitra/Frøya: Få skyttere og lav aktivitet. Jegere er en viktig del av medlemsmassen.

Det stilles spørsmål hvor lenge samlaget kan opprettholdes.

Noen tall samlet for Trønderkretsen (2018):

109 lag

17442 medlemmer

2167 ungdomsskyttere

3803 under 26 år

## **11. Valg**

Leder: Ketil Sunde

Nestleder: Nils Olaf Kyllø

Kasserer: Roger Larsen

Alle valg enstemmig



## 12. Åpent forum

- Knut Bakken: Etterlyste oppdatert litteratur for skyteopplæring/trening.  
Espen Berg Knutsen m/fl er i gang med ny bok som kommer i 2020
- Halvor Solum: Informerte om funn av historiske protokoller i bankboks.
- Ivar Otto: Oppfordrer alle samlag til å legge opp direktelink fra samlagssidene til nettsida til Midtnorge landsdel.  
Fylkeskommunen har tatt bort kulturtilskuddet til skyttersamlagene.  
Ny leder anmodes om å følge saken og be om et møte med fylkeskommunen.

Referent  
Trond Jære